
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA  NOVEMBRO 2018

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARÍAVEL REF. OUTUBRO N° DE HORAS VALOR PAGO

NOVEMBRO/2018 352142 FRANCIANI SAMPAIO CANDIDO MORAIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 74,17
NOVEMBRO/2018 352318 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 333,76
NOVEMBRO/2018 353264 KELLEN DE BARROS FRANCO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 7,93 R$ 73,52
NOVEMBRO/2018 353307 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 9,21 R$ 85,39
NOVEMBRO/2018 352318 CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 111,25
NOVEMBRO/2018 353083 THAIS SILVA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 139,07
NOVEMBRO/2018 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 341,58
NOVEMBRO/2018 66201 VILMARA GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 392,64
NOVEMBRO/2018 66201 VILMARA GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 261,76
NOVEMBRO/2018 352461 ANDRIELI DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 429,72
NOVEMBRO/2018 352467 JOSE LUIZ ALVES DA SILVA AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 119,37
NOVEMBRO/2018 352468 MARIA DO CARMO SOARES DE LIMA PEDRO AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 429,72
NOVEMBRO/2018 352548 ANTONIO ALVES CRUZ JUNIOR AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 236,37
NOVEMBRO/2018 353118 VALDIR SCHMIDT AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 234,12
NOVEMBRO/2018 353738 SILVANA APARECIDA DE LIMA AGENTE DE TRÂNSITO HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 229,57
NOVEMBRO/2018 349370 ANDREIA APARECIDA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 14,46 R$ 185,68
NOVEMBRO/2018 349381 RICHARD ALVES DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 201,14
NOVEMBRO/2018 350280 ADRIANA SOLANGE DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 8,08 R$ 116,05
NOVEMBRO/2018 350597 ALINE NAJARA FIGUEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 9,86 R$ 140,21
NOVEMBRO/2018 350599 SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 39,82 R$ 566,26
NOVEMBRO/2018 350632 JANE DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 16,83 R$ 239,40
NOVEMBRO/2018 351027 ELIZA DE FATIMA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 3,46 R$ 48,27
NOVEMBRO/2018 351030 KELY CRISTINA PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 31,41 R$ 492,81
NOVEMBRO/2018 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 33,53 R$ 480,18
NOVEMBRO/2018 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 18,93 R$ 297,81
NOVEMBRO/2018 351219 DANIELE BENTO DE RAMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,66 R$ 95,96
NOVEMBRO/2018 351523 ANDREA VALERIA DA SILVA ZANELLA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 7,96 R$ 94,76
NOVEMBRO/2018 352014 CRISLAINE DE FATIMA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 4,05 R$ 52,52
NOVEMBRO/2018 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 17,72 R$ 228,44
NOVEMBRO/2018 353239 PAMELA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 9,01 R$ 101,19
NOVEMBRO/2018 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 9,52 R$ 134,65
NOVEMBRO/2018 353994 PAOLA KAMYLLE BUBANZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 55,39 R$ 616,10
NOVEMBRO/2018 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 39,33 R$ 434,90
NOVEMBRO/2018 355594 PRICILA PEREIRA NETZEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 23,45 R$ 271,11
NOVEMBRO/2018 350599 SULEMAR FERREIRA DA SILVA RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 16 R$ 303,37



NOVEMBRO/2018 350632 JANE DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 19,1 R$ 362,26
NOVEMBRO/2018 351030 KELY CRISTINA PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 11,98 R$ 250,61
NOVEMBRO/2018 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 14,05 R$ 268,28
NOVEMBRO/2018 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 4,15 R$ 87,05
NOVEMBRO/2018 352435 MARLY DE FÁTIMA DOS SANTOS CLARO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 24,03 R$ 498,49
NOVEMBRO/2018 353113 CLAUDENIRA MOREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 29,01 R$ 498,65
NOVEMBRO/2018 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 31,03 R$ 585,18
NOVEMBRO/2018 353994 PAOLA KAMYLLE BUBANZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 103,81
NOVEMBRO/2018 355548 FABIANE PEREIRA BAROSSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 0,38 R$ 5,60
NOVEMBRO/2018 355594 PRICILA PEREIRA NETZEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 22,13 R$ 341,14
NOVEMBRO/2018 353193 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 585,21
NOVEMBRO/2018 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 51,63 R$ 1.172,30
NOVEMBRO/2018 353193 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS HORAS EXTRAS - 100% 18,06 R$ 587,16
NOVEMBRO/2018 192501 CRISTIANE ALESSANDRA MICALOSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 162,96
NOVEMBRO/2018 198201 ADRIANA MINICOVSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 42 R$ 962,00
NOVEMBRO/2018 223701 RUTE BENHUKA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS 50% 35 R$ 643,52
NOVEMBRO/2018 223701 RUTE BENHUKA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HORAS EXTRAS - 100% 3 R$ 73,54
NOVEMBRO/2018 187401 IVONETE DEMETRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 123,33
NOVEMBRO/2018 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 27,71 R$ 715,13
NOVEMBRO/2018 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 176,11
NOVEMBRO/2018 280901 SILVANA DO ROCIO DE OLIVEIRA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 9,21 R$ 177,20
NOVEMBRO/2018 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 29,51 R$ 567,83
NOVEMBRO/2018 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 120,12
NOVEMBRO/2018 348293 DIRCE ELIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,73 R$ 145,02
NOVEMBRO/2018 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 71,47
NOVEMBRO/2018 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 24,05 R$ 545,41
NOVEMBRO/2018 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,55 R$ 139,38
NOVEMBRO/2018 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,96 R$ 145,33
NOVEMBRO/2018 349193 ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,15 R$ 100,34
NOVEMBRO/2018 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 109,35
NOVEMBRO/2018 351374 ALZIRÉIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 3,5 R$ 51,86
NOVEMBRO/2018 351383 ROSANGELA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,96 R$ 352,89
NOVEMBRO/2018 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 4,11 R$ 60,16
NOVEMBRO/2018 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 9 R$ 130,81
NOVEMBRO/2018 351699 ANDREIA CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,5 R$ 123,54
NOVEMBRO/2018 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 14,83 R$ 242,16
NOVEMBRO/2018 351953 IVETE SOARES SUERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 18,7 R$ 262,16
NOVEMBRO/2018 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,01 R$ 112,68
NOVEMBRO/2018 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,95 R$ 411,20
NOVEMBRO/2018 194401 AVANI DA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 351,72
NOVEMBRO/2018 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 314,79
NOVEMBRO/2018 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 167,72
NOVEMBRO/2018 326801 MARCIA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 128,28
NOVEMBRO/2018 348291 SUELI VICENTE SAMPAIO CAVAGNOLLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7,08 R$ 226,80
NOVEMBRO/2018 348897 ELIANE PEREIRA DE CAMPOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 413,85
NOVEMBRO/2018 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 16,68 R$ 347,42
NOVEMBRO/2018 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 22,55 R$ 490,95
NOVEMBRO/2018 351953 IVETE SOARES SUERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 4,83 R$ 90,28
NOVEMBRO/2018 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 107,16
NOVEMBRO/2018 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 18,45 R$ 175,14
NOVEMBRO/2018 352544 FERNANDO ARAUJO DE OLIVEIRA MACHADO AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 29,86 R$ 256,25
NOVEMBRO/2018 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 114,70



NOVEMBRO/2018 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 17,6 R$ 149,55
NOVEMBRO/2018 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS 50% 34,21 R$ 321,26
NOVEMBRO/2018 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 4,11 R$ 52,02
NOVEMBRO/2018 352544 FERNANDO ARAUJO DE OLIVEIRA MACHADO AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 8 R$ 91,54
NOVEMBRO/2018 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 22,71 R$ 289,44
NOVEMBRO/2018 353156 ANGELICA PALTE AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 9,98 R$ 113,07
NOVEMBRO/2018 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 212,86
NOVEMBRO/2018 350291 FERNANDA CALISTRO ZAPOTOCZNY GONCHOROVSKI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 383,61
NOVEMBRO/2018 350291 FERNANDA CALISTRO ZAPOTOCZNY GONCHOROVSKI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 127,87
NOVEMBRO/2018 169301 ILIANDRA FATIMA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 151,00
NOVEMBRO/2018 219301 VILMA BENEDITA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 173,57
NOVEMBRO/2018 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 384,45
NOVEMBRO/2018 239401 SILVANIRA ALCALDE PINEDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 16,95 R$ 268,50
NOVEMBRO/2018 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 25 R$ 353,34
NOVEMBRO/2018 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 225,77
NOVEMBRO/2018 348343 ELIZETE APARECIDA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 231,24
NOVEMBRO/2018 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 167,81
NOVEMBRO/2018 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 28,02 R$ 300,71
NOVEMBRO/2018 350061 SILVA CAMPOS MARIA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 146,98
NOVEMBRO/2018 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 289,63
NOVEMBRO/2018 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 8,01 R$ 75,68
NOVEMBRO/2018 350817 MARIA APARECIDA MARTINS LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 7,96 R$ 72,39
NOVEMBRO/2018 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 21,21 R$ 247,66
NOVEMBRO/2018 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 66 R$ 528,85
NOVEMBRO/2018 351402 MARLENE DO BELEM SANTOS DA LUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 67,90
NOVEMBRO/2018 351432 JANETE APARECIDA MELO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 32 R$ 312,21
NOVEMBRO/2018 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 10,03 R$ 92,78
NOVEMBRO/2018 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 53,96
NOVEMBRO/2018 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 12,03 R$ 109,14
NOVEMBRO/2018 352717 ANA PAULA VICENTINI DE Sá AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 11,83 R$ 125,15
NOVEMBRO/2018 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS 50% 7,05 R$ 62,81
NOVEMBRO/2018 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 102,52
NOVEMBRO/2018 267701 ELIZABETE DA LUZ PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 197,63
NOVEMBRO/2018 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 18,05 R$ 340,15
NOVEMBRO/2018 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 2 R$ 33,45
NOVEMBRO/2018 322101 BERNADETE KUCHNIR JASKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 11,98 R$ 189,28
NOVEMBRO/2018 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 239,63
NOVEMBRO/2018 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 223,75
NOVEMBRO/2018 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 19 R$ 271,88
NOVEMBRO/2018 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 193,09
NOVEMBRO/2018 350459 REGINA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 190,44
NOVEMBRO/2018 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12,01 R$ 186,98
NOVEMBRO/2018 351504 DULCINEIA BATISTA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 173,45
NOVEMBRO/2018 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 148,01
NOVEMBRO/2018 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 7,01 R$ 100,87
NOVEMBRO/2018 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS HORAS EXTRAS - 100% 16,18 R$ 192,20
NOVEMBRO/2018 353677 ELISÂNGELA LEITE DA COSTA LEMOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 28 R$ 471,08
NOVEMBRO/2018 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 119,08
NOVEMBRO/2018 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 365,68
NOVEMBRO/2018 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 23,28 R$ 456,82
NOVEMBRO/2018 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 28,57 R$ 576,49
NOVEMBRO/2018 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 11,67 R$ 226,84



NOVEMBRO/2018 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 45 R$ 774,74
NOVEMBRO/2018 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 30,65 R$ 477,98
NOVEMBRO/2018 355860 FABIO BATISTA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 130,67
NOVEMBRO/2018 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 3,43 R$ 65,36
NOVEMBRO/2018 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 212,35
NOVEMBRO/2018 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 113,41
NOVEMBRO/2018 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 20 R$ 523,28
NOVEMBRO/2018 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 15 R$ 403,57
NOVEMBRO/2018 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 8,94 R$ 205,22
NOVEMBRO/2018 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 21 R$ 436,65
NOVEMBRO/2018 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 914,72
NOVEMBRO/2018 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 1 R$ 21,78
NOVEMBRO/2018 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 264,60
NOVEMBRO/2018 352266 VALDIRENE APARECIDA LEAL EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS 50% 68 R$ 734,40
NOVEMBRO/2018 352143 ODAIR CESAR DE LIMA EDUCADOR SOCIAL HORAS EXTRAS - 100% 28 R$ 449,02
NOVEMBRO/2018 162901 SILEZIA GOMES ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 361,24
NOVEMBRO/2018 265201 MARTHA ELENA RIOFRIO GUEVARA DIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 10,1 R$ 515,02
NOVEMBRO/2018 348901 LEONILDA PAULINO DA SILVA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 8,9 R$ 365,38
NOVEMBRO/2018 349060 GISELE BIRKHOLZ TAKII ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 325,76
NOVEMBRO/2018 349428 ALINE PEDON PERLIN ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 7,95 R$ 287,37
NOVEMBRO/2018 351133 REGINA CELIA DA SILVA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 444,62
NOVEMBRO/2018 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 165,28
NOVEMBRO/2018 352006 JOSE COMPARIM ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 7,33 R$ 268,99
NOVEMBRO/2018 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 19,05 R$ 719,40
NOVEMBRO/2018 352140 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS 50% 34 R$ 962,52
NOVEMBRO/2018 265201 MARTHA ELENA RIOFRIO GUEVARA DIAS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 21,53 R$ 1.463,80
NOVEMBRO/2018 351224 GIZELLE ROSANA MUSIAL GERHARDT ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 7,51 R$ 331,00
NOVEMBRO/2018 351992 ASSUNTA APARECIDA PETTERS DE CARVALHO ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 12,25 R$ 531,50
NOVEMBRO/2018 352006 JOSE COMPARIM ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 17 R$ 831,81
NOVEMBRO/2018 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 251,76
NOVEMBRO/2018 352140 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS ENFERMEIRO HORAS EXTRAS - 100% 8 R$ 301,97
NOVEMBRO/2018 355884 SORAIA KOPPE FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS HORAS EXTRAS 50% 45 R$ 1.044,62
NOVEMBRO/2018 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 281,46
NOVEMBRO/2018 267901 JEFFERSON ARAKEN PIRES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 38,44
NOVEMBRO/2018 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2,6 R$ 104,76
NOVEMBRO/2018 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 1,8 R$ 41,54
NOVEMBRO/2018 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 188,54
NOVEMBRO/2018 349246 WANDERLEI DE SOUZA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 302,78
NOVEMBRO/2018 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 8,12 R$ 194,16
NOVEMBRO/2018 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 230,36
NOVEMBRO/2018 351674 PAULO ROBERTO RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 1,15 R$ 22,31
NOVEMBRO/2018 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,67 R$ 14,71
NOVEMBRO/2018 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 259,76
NOVEMBRO/2018 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 436,73
NOVEMBRO/2018 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 39,19
NOVEMBRO/2018 351707 MARCIO VINICIUS FERREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 11,5 R$ 274,98
NOVEMBRO/2018 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12,5 R$ 221,92
NOVEMBRO/2018 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 33,29
NOVEMBRO/2018 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 201,94
NOVEMBRO/2018 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 219,70
NOVEMBRO/2018 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 0,67 R$ 11,15
NOVEMBRO/2018 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 210,82



NOVEMBRO/2018 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 235,60
NOVEMBRO/2018 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 188,74
NOVEMBRO/2018 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 238,00
NOVEMBRO/2018 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 217,48
NOVEMBRO/2018 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 210,82
NOVEMBRO/2018 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 210,82
NOVEMBRO/2018 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 11,62 R$ 209,06
NOVEMBRO/2018 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 1,83 R$ 32,84
NOVEMBRO/2018 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 14,58 R$ 264,29
NOVEMBRO/2018 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 86,97
NOVEMBRO/2018 177001 JULIANA DA SILVA LEOPOLDINO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12,33 R$ 385,59
NOVEMBRO/2018 267901 JEFFERSON ARAKEN PIRES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 20,5 R$ 525,31
NOVEMBRO/2018 268001 ILTOVANE ANTONIO BATISTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 14 R$ 752,13
NOVEMBRO/2018 268301 EDNEY REGIS FERREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 499,19
NOVEMBRO/2018 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 6,43 R$ 197,86
NOVEMBRO/2018 269501 ROSELI DA LUZ AMARAL GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 29,25 R$ 1.470,59
NOVEMBRO/2018 269601 VALDEMAR PIASKOSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 10,3 R$ 433,35
NOVEMBRO/2018 269701 VALCENIR APARECIDA DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 16 R$ 626,33
NOVEMBRO/2018 349244 EUCLIDES BRAGA DE SOUZA FILHO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 259,29
NOVEMBRO/2018 349246 WANDERLEI DE SOUZA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 14,5 R$ 487,82
NOVEMBRO/2018 351669 SIMONE FERNANDES TEÓFILO MODOLO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 15,5 R$ 494,17
NOVEMBRO/2018 351671 SERGIO COSTA DE ARAUJO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 15,83 R$ 405,18
NOVEMBRO/2018 351673 ROGERIO FARIA SOARES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22,5 R$ 539,91
NOVEMBRO/2018 351674 PAULO ROBERTO RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 155,17
NOVEMBRO/2018 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 20,17 R$ 590,57
NOVEMBRO/2018 351679 JOSE SOARES DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22,58 R$ 651,72
NOVEMBRO/2018 351684 EMERSON FRANCISCO ALVES DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 10,5 R$ 254,76
NOVEMBRO/2018 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 287,42
NOVEMBRO/2018 351689 BRUNO JOSE ZERMIANI SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 315,92
NOVEMBRO/2018 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 19,5 R$ 488,72
NOVEMBRO/2018 351691 ANDERSON LUIS RODRIGUES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 21,5 R$ 569,89
NOVEMBRO/2018 351707 MARCIO VINICIUS FERREIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 17,58 R$ 560,49
NOVEMBRO/2018 355175 RAMON PATRICK FAGUNDES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 18,67 R$ 441,94
NOVEMBRO/2018 355177 ADRIANO MARTINS BERNARDO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 142,03
NOVEMBRO/2018 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 2 R$ 44,38
NOVEMBRO/2018 355179 CELSO ANTONIO LUBKE GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 292,93
NOVEMBRO/2018 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22,5 R$ 504,86
NOVEMBRO/2018 355181 PAULO GERALDO ALVES GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 11,98 R$ 292,44
NOVEMBRO/2018 355182 GUILHERME MORAES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 289,97
NOVEMBRO/2018 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 22 R$ 509,92
NOVEMBRO/2018 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 19,75 R$ 438,28
NOVEMBRO/2018 355186 ALLAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 257,67
NOVEMBRO/2018 355188 MARCELO LUIS DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 2 R$ 44,88
NOVEMBRO/2018 355189 ALAN DIONE DA SILVA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 207,33
NOVEMBRO/2018 355610 JONES ALVES GARCIA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 11 R$ 230,68
NOVEMBRO/2018 355731 FLAVIO JOSE DUDA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 15 R$ 366,16
NOVEMBRO/2018 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 24 R$ 579,94
NOVEMBRO/2018 355733 CARLOS EDUARDO BUBOLA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 9,25 R$ 216,68
NOVEMBRO/2018 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 17,62 R$ 408,40
NOVEMBRO/2018 355735 JOEL ALVES DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 20,5 R$ 480,20
NOVEMBRO/2018 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 5,07 R$ 121,62
NOVEMBRO/2018 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 142,08



NOVEMBRO/2018 355866 DORIVAL LEITE DE OLIVEIRA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 6 R$ 143,55
NOVEMBRO/2018 355867 EDER FERREIRA BENICIO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 18,87 R$ 433,04
NOVEMBRO/2018 355868 JEAN CARLOS DE LIMA GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12,17 R$ 288,20
NOVEMBRO/2018 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 290,03
NOVEMBRO/2018 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL HORAS EXTRAS - 100% 16,6 R$ 385,00
NOVEMBRO/2018 5801 ANTONIO TELMA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 243,02
NOVEMBRO/2018 6001 APARECIDO PEREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 481,45
NOVEMBRO/2018 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 715,86
NOVEMBRO/2018 26501 IRIO ANTONIO BONATO FILHO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 44 R$ 742,87
NOVEMBRO/2018 36601 LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 514,71
NOVEMBRO/2018 47101 NIVALDO BAEZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 185,70
NOVEMBRO/2018 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 23,09 R$ 357,32
NOVEMBRO/2018 197001 VALDECIR ALVES MOREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 275,53
NOVEMBRO/2018 197401 CLAUDIO FIASCO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 244,64
NOVEMBRO/2018 201201 BENEDITO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 819,53
NOVEMBRO/2018 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 425,65
NOVEMBRO/2018 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 632,72
NOVEMBRO/2018 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 26 R$ 508,69
NOVEMBRO/2018 248801 SALVADOR CARDOSO PINTO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 179,07
NOVEMBRO/2018 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 720,43
NOVEMBRO/2018 250601 VALDECIR APARECIDO GUTIERREZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 248,70
NOVEMBRO/2018 251201 FLAVIO DE SOUZA TRIZOTTO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 210,90
NOVEMBRO/2018 6001 APARECIDO PEREIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 962,89
NOVEMBRO/2018 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24,5 R$ 649,58
NOVEMBRO/2018 26501 IRIO ANTONIO BONATO FILHO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 2 R$ 45,02
NOVEMBRO/2018 36601 LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 343,14
NOVEMBRO/2018 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 495,20
NOVEMBRO/2018 197401 CLAUDIO FIASCO GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 978,55
NOVEMBRO/2018 201201 BENEDITO CAETANO DE OLIVEIRA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 728,47
NOVEMBRO/2018 222101 ANTONIO EURIDES SCHULTZ GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 567,54
NOVEMBRO/2018 248001 PEDRO ARAMIS DOS SANTOS GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 562,41
NOVEMBRO/2018 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 22 R$ 573,91
NOVEMBRO/2018 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 640,38
NOVEMBRO/2018 353632 SARAH SANTEN VON BIVENICZKO MEDICO ANESTESISTA - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 105,77
NOVEMBRO/2018 353868 THIAGO MANOEL NASCIMENTO MÉDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 1.466,11
NOVEMBRO/2018 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50% 17,23 R$ 1.771,35
NOVEMBRO/2018 356097 MAIRA RECHI CASSAPULA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS 50% 24,1 R$ 2.371,93
NOVEMBRO/2018 353599 PAULA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA MÉDICO DA FAMÍLIA HORAS EXTRAS - 100% 13,31 R$ 1.824,47
NOVEMBRO/2018 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 17,25 R$ 456,96
NOVEMBRO/2018 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 25,91 R$ 701,45
NOVEMBRO/2018 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 9,01 R$ 212,28
NOVEMBRO/2018 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 6,73 R$ 229,50
NOVEMBRO/2018 348654 JOSE PLINTA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 373,41
NOVEMBRO/2018 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 3,49 R$ 86,39
NOVEMBRO/2018 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 25,4 R$ 552,35
NOVEMBRO/2018 348736 INACIO LUIZ MILANI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 23,96 R$ 443,64
NOVEMBRO/2018 348854 EDMUNDO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 26,18 R$ 616,34
NOVEMBRO/2018 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 21,05 R$ 453,30
NOVEMBRO/2018 351053 LUIZ CLAUDIO BARRETO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 82,61
NOVEMBRO/2018 351490 GINO MACHADO DE CAMARGO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 67 R$ 878,46
NOVEMBRO/2018 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 12,73 R$ 199,79
NOVEMBRO/2018 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 41,69 R$ 616,13



NOVEMBRO/2018 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 12,73 R$ 188,13
NOVEMBRO/2018 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 0,3 R$ 10,60
NOVEMBRO/2018 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 17,16 R$ 619,42
NOVEMBRO/2018 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 25,38 R$ 797,30
NOVEMBRO/2018 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 7,03 R$ 319,64
NOVEMBRO/2018 348654 JOSE PLINTA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 217,82
NOVEMBRO/2018 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 31,51 R$ 1.039,94
NOVEMBRO/2018 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 19,41 R$ 562,79
NOVEMBRO/2018 348736 INACIO LUIZ MILANI MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 21,33 R$ 526,58
NOVEMBRO/2018 348854 EDMUNDO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 20 R$ 627,80
NOVEMBRO/2018 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 18 R$ 516,83
NOVEMBRO/2018 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 17,31 R$ 362,22
NOVEMBRO/2018 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 236,46
NOVEMBRO/2018 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 236,46
NOVEMBRO/2018 352927 EDILSON GRUBER MOTORISTA - CATEGORIA "D" HORAS EXTRAS 50% 4 R$ 53,20
NOVEMBRO/2018 349778 GISLAINE MAURICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 9,86 R$ 192,63
NOVEMBRO/2018 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 377,22
NOVEMBRO/2018 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 31,12 R$ 788,64
NOVEMBRO/2018 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,5 R$ 381,57
NOVEMBRO/2018 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 1,65 R$ 40,99
NOVEMBRO/2018 351433 CLAUDINEIA FERREIRA GONÇALVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 146,09
NOVEMBRO/2018 351593 CELINA DIAS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,98 R$ 283,60
NOVEMBRO/2018 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 2,76 R$ 82,99
NOVEMBRO/2018 351668 JENIFER TATIANA BRESSAN MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 10,36 R$ 189,19
NOVEMBRO/2018 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5,75 R$ 118,15
NOVEMBRO/2018 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,93 R$ 299,25
NOVEMBRO/2018 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 144,73
NOVEMBRO/2018 351765 SORAYA JAOUHARI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,95 R$ 237,19
NOVEMBRO/2018 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 101,72
NOVEMBRO/2018 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 23,58 R$ 552,37
NOVEMBRO/2018 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 12,06 R$ 245,36
NOVEMBRO/2018 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 6,98 R$ 160,44
NOVEMBRO/2018 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 12,03 R$ 274,06
NOVEMBRO/2018 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 7,01 R$ 138,30
NOVEMBRO/2018 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,4 R$ 254,66
NOVEMBRO/2018 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 11,19 R$ 252,31
NOVEMBRO/2018 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 16,75 R$ 374,21
NOVEMBRO/2018 353017 LEONI SILVEIRA PIETRZAKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 12,1 R$ 267,69
NOVEMBRO/2018 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 268,09
NOVEMBRO/2018 353127 IVONETE DE FRANÇA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 1,65 R$ 31,90
NOVEMBRO/2018 353187 RENATO ALVES CANUTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 8,08 R$ 165,42
NOVEMBRO/2018 353230 JESSICA SOARES ZMOZINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 86,14
NOVEMBRO/2018 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 319,80
NOVEMBRO/2018 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 17,29 R$ 385,14
NOVEMBRO/2018 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 19,05 R$ 368,71
NOVEMBRO/2018 355746 STEPHANY DRYELY CUBAS TAMARU TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS 50% 9,13 R$ 149,74
NOVEMBRO/2018 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 6,96 R$ 205,92
NOVEMBRO/2018 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,7 R$ 395,34
NOVEMBRO/2018 349817 DEUZI MARGARIDA MACHADO FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,03 R$ 1.063,10
NOVEMBRO/2018 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 397,48
NOVEMBRO/2018 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12,18 R$ 488,33
NOVEMBRO/2018 351668 JENIFER TATIANA BRESSAN MORAES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 18,03 R$ 439,01



NOVEMBRO/2018 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7 R$ 191,78
NOVEMBRO/2018 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,81 R$ 394,98
NOVEMBRO/2018 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 7,03 R$ 190,70
NOVEMBRO/2018 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,93 R$ 372,62
NOVEMBRO/2018 352261 TEREZINHA NUNES GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 325,51
NOVEMBRO/2018 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 28,68 R$ 878,98
NOVEMBRO/2018 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 11,96 R$ 363,29
NOVEMBRO/2018 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 131,52
NOVEMBRO/2018 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 357,42
NOVEMBRO/2018 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 28,7 R$ 862,83
NOVEMBRO/2018 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,88 R$ 741,12
NOVEMBRO/2018 353017 LEONI SILVEIRA PIETRZAKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 353,97
NOVEMBRO/2018 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 10,93 R$ 281,75
NOVEMBRO/2018 353127 IVONETE DE FRANÇA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12,91 R$ 332,79
NOVEMBRO/2018 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 19,11 R$ 509,28
NOVEMBRO/2018 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 24,21 R$ 719,04
NOVEMBRO/2018 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 16,86 R$ 435,10
NOVEMBRO/2018 353317 PEDRINA PEREIRA DOS SANTOS MELO TÉCNICO EM ENFERMAGEM HORAS EXTRAS - 100% 12,01 R$ 306,53
NOVEMBRO/2018 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 14,23 R$ 561,49
NOVEMBRO/2018 352069 DHIONES CLAYTON DOS SANTOS BANDEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 24,38 R$ 739,96
NOVEMBRO/2018 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 173,99
NOVEMBRO/2018 280201 JAIR ANTONIO ZANIN TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 2 R$ 100,18
NOVEMBRO/2018 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 526,11
NOVEMBRO/2018 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA HORAS EXTRAS - 100% 7,93 R$ 367,93

TOTAL R$ 128.355,39
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